
OBSAH

3860. Řízení před soudem: podmínky řízení; doložení oprávnění zastupovat zmocnitele................................. 185

3861. Řízení před soudem: příslušnost rozšířeného senátu....................................................................................190

3862. Daňové řízení: rozložení důkazního břemene při změně tvrzení a limity zásady materiální prav
dy v daňovém řízení........................................................................................................................................ 191
Daň z přidané hodnoty: řetězové dodávky překračující intrakomunitární hranici i vnější celní 
hranici EU........................................................................................................................................................191

3863. Pozemní komunikace: výzva к odstranění reklamního zařízení.................................................................. 197

3864. Ochrana osobních údajů: zveřejnění rozsudku s neanonymizovanou osobou..........................................199

3865. Právo na informace: neveřejnost jednání orgánu povinného subjektu.......................................................205

3866. Telekomunikace: povaha rozhodnutí o námitce proti vyřízení reklamace vad poskytnuté poštov
ní služby...........................................................................................................................................................207

3867. Služební poměr: oprávnění služebního funkcionáře rozhodovat ve věcech služebního poměru.............209

3868. Advokácie: jednání advokáta ve věci, která souvisí s řízením, v němž vystupoval dříve jako soudce..... 211

3869. Pobyt cizinců: výklad pojmu „společná domácnost“................................................................................... 215

3870. Komoditní burza: odnětí státního povolení к provozování burzy 220


